benosa EkaTepuHa BnagpuMmupoBHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

001/01/2023

002/01/2023

003/03/2023

004/03/2023

005/03/2023

006/03/2023

007/03/2023

008/03/2023

I0p. NNLO
3aKJiloYyMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

Yo benosa E.B.

Yro benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

12.01.2023

02.01.2023

22.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

otuyeTax 3a | kBapTan 2023 roaa.

CBepeHusn

Benosa EkaTepuHa BnaaummnposHa

008561

19.07.2013

06beKkT
OLLeHKM

Hexxusoe
rnomeLleHune

Xunoe
nomMmewieHune

TpaHCcnopTHoe
CcpeacTso

TpaHcrnopTHoe
CpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCcrnopTHoe
CpencTBo

TpaHCcrnopTHoe
CcpeacTso

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOT O
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
nMyLiecTBa



009/03/2023

010/03/2023

011/03/2023

012/03/2023

013/01/2023

014/01/2023

015/01/2023

016/01/2023

017/02/2023

018/01/2023

020/02/2023

021/02/2023

022/02/2023

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

24.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

19.01.2023

17.01.2023

20.01.2023

24.01.2023

10.02.2023

26.01.2023

20.02.2023

01.02.2023

01.02.2023

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTBo

TpaHCrnopTHoe
cpencTso

TpaHCrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCrnopTHoe
cpencTso

TpaHCcrnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCNopTHoOe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeancTBo

TPaAHCMOPTHbIE
cpencrtea

3eMebHbIN
y4acToK

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

NUMYLLECTBO

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXXMMOro
MMmyulecTsa

OueHka
OBVKNMOro
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXMMOIo
MMyLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLIEeCcTBa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



023/02/2023

024/02/2023

025/02/2023

026/02/2023

027/02/203

028/02/2023

029/02/2023

030/02/2023

031/02/2023

032/03/2023

033/02/2023

035/02/2023

036/02/2023

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benos.a E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

Yo benos.a E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

02.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

01.02.2023

06.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

08.02.2023

13.02.2023

01.03.2023

13.02.2023

13.02.2023

16.02.2023

HeXXuJioe
nomMmewieHune

TPaHCMOPTHbIE
cpeacTsa

TpaHCnopTHoOe
CpeacTBo

opyxue

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

TPaAHCMNOPTHbIE
cpencTBa

HeXXunoe
nomMmeweHune

opyxxue

HeXxunoe
30aHue

TpaHCrnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeancTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOro
MMyuiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyuiecTsa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyuiecTsa



037/02/2023

038/02/2023

039/02/2023

040/02/2023

041/02/2023

042/02/2023

044/02/2023

043/02/2023

045/03/2023

046/03/2023

047/02/2023

048/03/2023

049/03/2023

050/03/2023

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

16.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

17.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

05.03.2023

14.03.2023

22.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

02.03.2023

HeXxunoe
30aHue

Xunoe
nomMmewieHune

xunoe
noMeLleHne

xunoe
rnomeLleHune

xusoe
rnomeLleHue

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

TpaHCrnopTHoe

cpencTteo

TpaHCrnopTHoe

CcpencTso

obopynoBaHune

TpaHCrnopTHoe

cpencTso

TpaHCrnopTHoe

cpencTeo

TpaHcrnopTHoe

CcpencTso

opyXxue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOTro
MMyulecTsa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTro
MMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOro
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyuiecTsa



051/03/2023

052/03/2023

053/03/2023

054/03/2023

055/03/2023

056/03/2023

057/03/2023

058/03/2023

059/03/2023

060/03/2023

061/03/2023

062/03/2023

063/03/2023

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

03.03.2023

13.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

07.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTBo

TPaHCNOPTHbIE
cpencTBa

TPaHCMNOPTHbIE
cpencTBa

TpaHCrnopTHoe
cpencTso

TpaHCcrnopTHoe
CpeancTBo

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

obopynoBaHue

obopynoBaHune

obopynosaHue

obopynoBsaHune

obopynoBaHune

obopynoBsaHune

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEeCTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeaABUXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXNMOCTN

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOIo
NMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOI o
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa



064/03/2023

067/03/2023

068/03/2023

069/03/2023

070/03/2023

071/03/2023

072/03/2023

073/03/2023

074/03/2023

075/03/2023

076/03/2023

077/03/2023

078/03/2023

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benos.a E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

Yo benos.a E.B.

Yo benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

Yo benos.a E.B.

16.03.2023

15.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

29.03.2023

16.03.2023

21.03.2023

23.03.2023

21.03.2023

24.03.2023

23.03.2023

27.03.2023

obopynoBsaHune

XWnas
HeOBMXXUMOCTb

TpaHCnopTHoOe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

3eMeNeHbIn
y4acToK

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpefcTBo

HeXxunoe
30aHue

TpaHCrnopTHoe
CpeacTBo

HeXuioe
3aaHne

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

OueHka
OBVXXMMOro
MMmyulecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyuiecTsa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyuiecTsa

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHKa
OBVXMMOro
MMmyulecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyuiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMyLiecTsa



079/03/2023

081/03/2023

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

28.03.2023

31.03.2023

TpaHCrnopTHoe
pPbIHOYHAA
CcpeacTBo
TpaHCrnopTHoe
pbIHOYHasA
CpeacTBo

OueHka
OBVXXMMOro
MMmyulecTsa

OueHka
OBVKNMOro
nMyuiecTsa



