Белова Екатерина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Белова Екатерина Владимировна				
Номер в реестре членов РОО		008561				
Дата включе	ения в реестр член	ов РОО	19.07.2013			
юр. лицо Номер заключившее Дата отчета об договор на составления оценке проведение отчета оценки		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
001/01/2023	ЧПО Белова Е.В.	12.01.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
002/01/2023	ЧПО Белова Е.В.	02.01.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
003/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	22.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
004/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	22.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
005/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	23.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
006/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	23.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
007/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	24.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
008/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	24.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	

009/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	24.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
010/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	27.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
011/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	27.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
012/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	27.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
013/01/2023	ЧПО Белова Е.В.	19.01.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
014/01/2023	ЧПО Белова Е.В.	17.01.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
015/01/2023	ЧПО Белова Е.В.	20.01.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
016/01/2023	ЧПО Белова Е.В.	24.01.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
017/02/2023	ЧПО Белова Е.В.	10.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
018/01/2023	ЧПО Белова Е.В.	26.01.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
020/02/2023	ЧПО Белова Е.В.	20.02.2023	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
021/02/2023	ЧПО Белова Е.В.	01.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
022/02/2023	ЧПО Белова Е.В.	01.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

023/02/2023	ЧПО Белова Е.В.	02.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
024/02/2023	ЧПО Белова Е.В.	06.02.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
025/02/2023	ЧПО Белова Е.В.	06.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
026/02/2023	ЧПО Белова Е.В.	01.02.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
027/02/203	ЧПО Белова Е.В.	06.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
028/02/2023	ЧПО Белова Е.В.	08.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
029/02/2023	ЧПО Белова Е.В.	09.02.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
030/02/2023	ЧПО Белова Е.В.	08.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
031/02/2023	ЧПО Белова Е.В.	13.02.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
032/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	01.03.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
033/02/2023	ЧПО Белова Е.В.	13.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
035/02/2023	ЧПО Белова Е.В.	13.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
036/02/2023	ЧПО Белова Е.В.	16.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

037/02/2023	ЧПО Белова Е.В.	16.02.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
038/02/2023	ЧПО Белова Е.В.	13.02.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
039/02/2023	ЧПО Белова Е.В.	13.02.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
040/02/2023	ЧПО Белова Е.В.	14.02.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
041/02/2023	ЧПО Белова Е.В.	15.02.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
042/02/2023	ЧПО Белова Е.В.	17.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
044/02/2023	ЧПО Белова Е.В.	17.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
043/02/2023	ЧПО Белова Е.В.	20.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
045/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	05.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
046/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	14.03.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
047/02/2023	ЧПО Белова Е.В.	22.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
048/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	27.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
049/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	27.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
050/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	02.03.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества

051/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	03.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
052/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	13.03.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
053/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	09.03.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
054/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	09.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
055/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	09.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
056/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	07.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
057/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	14.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
058/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	14.03.2023	оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
059/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	14.03.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
060/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	14.03.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
061/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	14.03.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
062/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	14.03.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
063/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	14.03.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества

064/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	16.03.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
067/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	15.03.2023	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
068/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	20.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
069/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	21.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
070/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	21.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
071/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	29.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
072/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	16.03.2023	земеленый участок	рыночная	Оценка недвижимости
073/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	21.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
074/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	23.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
075/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	21.03.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
076/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	24.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
077/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	23.03.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
078/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	27.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

079/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	28.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
081/03/2023	ЧПО Белова Е.В.	31.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества